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Babadağ Bayram Tatilinin Gözdesi Oldu  
 

Babadağ, bayram tatilinin gözdesi oldu. Bayram tatilinde Babadağ’dan 9 günde 7 

bin 421 kişi Babadağ’dan Ölüdeniz’e indi. Yılın ilk 5 ayında ise Babadağ’dan 32 bin 

406 uçuş yapıldı. 

 

 

 
 

 

Babadağ’dan yapılan atlayışlara ilişkin FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman 

Çıralı’nın yaptığı açıklamalar ve Babadağ’a artan ilgi TRT başta olmak üzere ulusal 

ve yerel televizyon kanallarında, Hürriyet, Sabah, Milliyet başta olmak üzere yazılı 

basında ve internet haber portallarında geniş şekilde yer aldı.  
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Tanıtıma yönelik klasik medyanın yanı sıra internet dünyasında da çalışmalar 

devam ediyor. Turizm potansiyeline dair fotoğraf arşivi oluşturulmasının ardından 

Odanın sosyal medya hesaplarında paylaşılmak üzere Fethiye ve Seydikemer’in 

genelinde, Ölüdeniz, Göcek ve Çalış 3 bölgeyi ayrı ayrı konu alan 4 kısa film 

hazırlandı. Bu kısa filmler sosyal medya hesaplarımızda paylaşılmaya başlandı.  

 

Yine “Daha önce hiç görmediğiniz 50 fotoğraf ile Fethiye.” paylaşımı ile fotoğraflar 

arşivimizin bir bölümü paylaşıldı.  Bu fotoğrafları Oda üyeleri ve sektör temsilcileri 

ücretsiz alıp kullanabiliyor.  
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MARFO Fuarcılık’tan FTSO’ya Ziyaret 
 

11 Haziran 

Marmaris Fuarcılık (Marfo) yöneticileri Odamızı ziyaret etti. Marfo Fuarcılık 

yöneticileri 2019 yılında gerçekleşen FETEX ve AGRİTECH fuarları hakkında 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı’ya bilgi verdi. Ayrıca Marmaris 

Fuarcılık tarafından 16-19 Ekim 2019 tarihleri arasında Göcek'te düzenlenecek 

MARİNTECH fuarı hakkında da bilgi aktardılar. 
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Milli Sporcuların FTSO’yu Ziyareti 
 

12 Haziran  

Yunanistan'da 21-27 Mayıs’ta düzenlenen Uluslararası Hellas Rally yarışında 

Ülkemizi temsil eden Fethiyeli Milli Sporcu Serkan Özdemir ve Türkiye Motokros 

Minikler 2018 Şampiyonu Baran Bulut Kocaman, Odamızı ziyaret etti. 50 ülkeden 

300'e yakın sporcunun 7 gün boyunca mücadele ettiği 1600 km’lik zorlu yarışta 

klasmanında 2. olarak ülkemiz ve bölgemiz adına büyük bir başarıya imza atan 

milli sporcuyu başarısından dolayı Oda Yönetim Kurulu üyelerimiz kutladı.  
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Yakut Akademi ile Protokol 
 

12 Haziran  

Odamız ile Özel Fethiye Yakut Meslek Eğitim Merkezi arasında özel indirim 

protokolü imzalandı.  Protokol uyarınca; FTSO üyeleri, Su Altı Federasyonu 

tarafından verilen Cankurtaran eğitimlerinde %5, Milli Eğitim Bakanlığı onaylı 

eğitimlerde %10, Danışmanlık hizmetlerinde ise %25 oranında indirimlerden 

yararlanabilecek. 

 

 
 

 

FTSO’dan Yunanistan Vizesi Hizmeti 
15 Haziran  

 

Odamızın mobil biyometri aracılığıyla Yunanistan’a Shengen vizesi hizmeti 15 

Haziran Cumartesi günü verilen ilk vizelerle start aldı.  

 

Randevu sistemi yürütülen hizmet çerçevesinde, Odamız web sitesinde de yer 

alan gerekli evrakları doldurarak, vize başvurusunda bulunanlar, aldıkları randevu 

saatinde Odamıza gelerek vize işlemlerini tamamladılar.  
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İkinci randevu tarihi olarak 29 Haziran 2019 tarihi belirlendi. Yunanistan’a 

Shengen Vizesi almak isteyenlerin web sitemizde de yer alan vize evraklarını 

eksiksiz bir şekilde doldurup, FTSO’dan randevu almaları gerekiyor. 
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AB Müktesebatına Uyum Çalışmaları Eğitimi 
 

18-20 Haziran  

Odamız, Avrupa Birliği'nin sağladığı mali destekle 'Avrupa Ticaret ve Sanayi 

Odaları Birliği' tarafından yürütülen 'Türkiye AB İş Dünyası Diyaloğu' kapsamında 

düzenlenen teknik eğitim programına katılan 25 Oda içerisinde yer aldı.  

'AB Müktesebatına Uyum Çalışmaları Eğitimi' tarımsal gıda ürünlerinin yanı sıra 

CE işareti kapsamındaki endüstriyel ürünler ile sürdürülebilir üretim ve ticaret 

konularını kapsıyor. Söz konusu eğitimi almaya Odamız çalışanı Özge Ertürk 

Hakanoğlu hak kazandı 
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Turizm Konseyi Dijital Tanıtımı Görüştü  

 
19 Haziran 

 

Odamızın sekretaryasını yürüttüğü ve ev sahipliğini yaptığı Turizm Konseyi’nin 

Haziran ayı toplantısında Ticaret Bakanlığı’nın Hizmet Sektörü Rekabet Gücünün 

Artırılması Projesi Desteği (HİSER) kapsamında öngörülen Dijital Destinasyon ve 

Fethiye’nin internet ve dijital dünyadaki tanıtımı konusu detaylarıyla ele alındı. 
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Emlak Danışmanları Sınavları 

 
19-20 Haziran 

 

Odamızın TOBB MEYBEM ile birlikte düzenlediği “Emlak Danışmanı Seviye 4” ve 

“Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5” Mesleki Yeterlilik sınavlarının ikincisi 

düzenlendi. Teorik ve uygulamalı olarak iki aşamalı yapılan sınavlara katılan 10 

kişiden başarılı olan 7 kişi yetki belgesi almaya hak kazandı.  
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1 Nolu Meslek Grubu üyelerinin kahvaltılı buluşması 

 
19 Haziran  

1 Nolu Meslek grubu üyeleri ile kahvaltıda buluştu. 
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8 Nolu Meslek Grubu üyeleri kahvaltıda buluştu 
20 Haziran  

8 Nolu meslek grubu üyeleri ile kahvaltıda buluştuk. Yoğun katılımın olduğu 

buluşmada, meslek grubu üyeleri, sektörle ilgili sorunları, görüş ve önerilerini 

değerlendirme fırsatı buldular.  
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“Dokuz ay on gün” kitabı imza günü 
24 Haziran  

 

“Dokuz ay on gün” kitabının tüm gelirini Evlat Edinme Vakfına bağışlayan yazar 

Almula Merter Churm’un imza gününe Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman Çıralı katıldı.  

 

 

 

 

FTSO Personelinin Yangın Tatbikatı  

 
26 Haziran 

 

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve İşyerlerinde Acil Durumlar Hakkında 

Yönetmelik kapsamında Muğla Büyükşehir Belediyesi Fethiye İtfaiye Grup Amirliği 

tarafından FTSO hizmet binası otoparkında düzenlenen Yangın Tatbikatı Eğitimine 

tüm Oda personeli katıldı.  
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Güç Birliği Platformu Toplantısı 

27 Haziran 

Sekretaryasını Odamızın yürüttüğü Fethiye Seydikemer Meslek Kuruluşları 

Güç Birliği Platformu toplantısında sera atıklarının toplanması ve geri 

dönüştürülmesi konusu görüşüldü.  

 

 



 
 FAALİYETLER BÜLTENİ 

Haziran 2019 

15 
 

 

Yunanistan Vizesi Başvuru Hizmeti 

29 Haziran 

 

Odamız hizmetinde vize başvuru işlemlerine talep her geçen gün artıyor. 

İkincisi 29 Haziran tarihinde, üçüncüsü 13 Temmuz tarihinde gerçekleştirilen 

Yunanistan Vizesi işlemleri sonunda yaklaşık 40 kişi daha vize işlemlerini 

gerçekleştirilmesi için evraklarını teslim edip, biyometrik taramadan geçti.  

 

 

 

 

 

 


